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Nawadnianie się jest bardzo istotne. Szczególnie w czasach coraz cieplejszego klimatu, skutkującego falą
rekordowych upałów. Widzi to radny Łukasz Gibała, który chciałby aby krakowianie mieli do dyspozycji
więcej publicznych poidełek. Radny złożył również interpelacje w sprawie remontu ulicy Mydlnickiej i
Bogucickiej oraz utrzymania terenów w Przylasku Rusieckim.

Jak przekonuje radny Łukasz Gibała, ulica Mydlnicka, będąca ważną arterią dla spacerowiczów,
rolkarzy i rowerzystów, wymaga remontu i poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników
ruchu drogowego. Wg radnego należy m.in. wymienić nawierzchnię i zdemontować progi zwalniające
zastępując je nowymi - wyspowymi.

W związku z powyższym radny prosi o odpowiedź na następujące pytania: kiedy zostanie
przeprowadzony remont, który zapewni mieszkańcom bezpieczne korzystanie z tego odcinka drogi?
Czy Zarząd Dróg Miasta Krakowa planuje generalną przebudowę ulicy Mydlnickiej, jeśli tak to, kiedy i
jakie będą jej parametry?

Czerwiec 2019 roku był najcieplejszym czerwcem w historii pomiarów prowadzonych na Ziemi, a
temperatury dochodzące do 40 stopni Celsjusza były bardzo uciążliwe dla krakowian i turystów
odwiedzających nasze miasto. Dlatego radny Łukasz Gibała zwrócił się o zwiększenie liczby
publicznych poidełek. Jak wyliczył radny, w Krakowie są tylko trzy punkty z dostępem do wody pitnej.

Radny Gibała otrzymał od mieszkańców Krakowa krytyczne uwagi dotyczące sposobu utrzymania
gminnych terenów Przylasku Rusieckiego. A przecież – twierdzi radny – zespół stawów Przylasku
Rusieckiego stanowi jedno z najatrakcyjniejszych miejsc rekreacji krakowian. Miejsce, które powinno
być wizytówką i chlubą Krakowa nie prezentuje się dobrze – przekonuje radny i wylicza: brudna
garstka piachu na "plaży", śmieci wysypujące się z koszy, informacje o kąpielisku z ubiegłego roku
(jedna tablica stoi, druga leży w krzakach), informacja o stanie sanitarnym wody z 2018 roku, niejasne
oznakowanie kąpieliska. Radny pyta w związku z powyższym czy Prezydent podejmie szybkie
działania zmierzające do, przynajmniej czasowego, utrzymania kąpieliska poprzez nawiezienie piasku
na plażę, zatrudnienie ratowników wodnych oraz częstsze opróżnianie koszy na śmieci?

W kolejnej interpelacji radny Gibała pyta na jakim etapie są prace związane z realizacją budowy
tramwaju na Górkę Narodową, kiedy planowany jest remont al. 29 Listopada i na jakim etapie są
prace związane z rozpoczęciem tej inwestycji?

Kolejna interpelacja radnego Gibały dotyczy przetargu na prowadzenie handlu obwoźnego na
obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto. Radny dopytuje, dlaczego do przetargu ustnego
nieograniczonego na udostępnienie 32 uprawnień dla prowadzenie handlu obwoźnego w 16
lokalizacjach na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto mogą przystąpić wyłącznie podmioty
prowadzące handel ze stoisk ruchomych przez minimum 5 lat.

Ostatnia interpelacja radnego Łukasza Gibały dotyczy ulicy Bogucickiej. Jest ona położona w



południowej części Krakowa tuż przy granicy z Wieliczką. Jezdnia w ciągu tej ulicy jest w złym stanie
technicznym. Droga nie spełnia parametrów jakiegokolwiek rodzaju dróg publicznych w rozumieniu
obowiązujących przepisów. Radny pyta czy planowana jest rozbudowa ulicy Bogucickiej wraz z
budową infrastruktury kanalizacyjnej i chodnikami? Chciałby też wiedzieć czy planowane jest
poszerzenie ulicy Bogucickiej kosztem niezabudowanych nieruchomości rolnych, bez wywłaszczania
właścicieli działek zabudowanych?

 


